ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 8  năm 2019

V/v điều chuyển công trình

điện được đầu tư bằng vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh

sang Tập đoàn Điện lực

Việt Nam quản lý

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

       - Sở Công Thương.

Tập đoàn Điện lực Việt Nam có Công văn số 4121/EVN-KD ngày

07/8/2019 về việc tiếp nhận công trình điện được đầu tư  bằng vốn nhà nước

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Quyết định 41/2017/QĐ-TTg (bản chụp

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp

với Sở Công Thương và các đơn vị liên quan triển khai các bước tiếp theo

hướng dẫn tại Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ tướng

Chính phủ, kịp thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Tổng Công ty Điện lực Miền Trung;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan45

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-21T09:36:37+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T01:09:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T01:09:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T16:12:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!